
Contacto

Teléfono 925224400
Fax 925254885
Correo Electrónico fjgcabezas@fomento.es

Dirección Postal

Plaza Santa Clara 7
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GD/AB/2017/03
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2018
a las 13:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Infraestructuras, Transporte y Vivienda - Demarcación de Carreteras del Estado en
Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ch9uiyswW9k%3D

Objeto del Contrato: Reparaciones puntuales de firme en CN-322, entre pp.kk. 361+700 al 375+500.
Tramo: Intersec. Crta. AB-104 a Pinares del Júcar-Mahora. Provincia de Albacete

Presupuesto base de licitación
Importe 60.459,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.966,59 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DURANTIA
Identificador empresa ES000A46076873

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.966,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.459,57 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/10/2017

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ch9uiyswW9k%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=potCjzCRv4gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002840006 |  2018-035249 | lun, 12 feb 2018 13:12:17:126 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117991194645689054764919172136178270792 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=potCjzCRv4gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

